
Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1001/a „138. skautský oddíl” 26654016 „138. skautský oddíl”
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Smíchov, Janáčkovo 

nábřeží 479/37, 15000
73 936 73 936 69 000

5222 1002/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

sklad Praha 18, Letňany, Beranových, 

areál Avia 140, 19900
6 000 6 000 6 000

5222 1003/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

klubovna Praha 1, Malá Strana, Újezd 

450/40, 11801
90 000 90 000 20 300

5222 1004/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
nájem

klubovna Praha 10, Vršovice, Vršovické 

nám. 111/2, 10100
49 368 48 000 28 800

5222 1017/a Duha 00409901 Duha Střelka
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 12, Modřany, K Vltavě 

20/14, 14300
80 000 78 000 68 800

5222 1019/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. nájem
sklad Praha 3, Žižkov, Na Rovnosti 

2249/6, 13000
25 000 15 000 10 000

5222 1020/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. nájem
sklad Praha 8, Libeň, Zenklova 24/54, 

18000
13 812 10 000 10 000

5222 1137/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Studentská 

541/3, 16000
39 660 39 660 39 600

5222 1138/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Čs. armády 

928/19, 16000
43 100 43 100 43 100

5222 1139/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha nájem, provozní náklady
klubovna Praha 13, Stodůlky, Husníkova 

2081/10, 15800
15 308 15 308 15 300

5222 1140/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha nájem
sklad Praha 13, Stodůlky, Husníkova 

2079/4, 15800
3 024 3 024 3 000

5222 1141/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s.
provozní náklady, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 16, Radotín, K Lázním 

2021, 15300
96 000 96 000 96 000

5222 1142/a
Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
45771529 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 4, Michle, Na Nivách 314, 

14100
264 840 180 000 22 800

5222 1143/a Klub KAPSA, z.s. 63835169 Klub KAPSA, z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 10, Vršovice, Norská 

571/5, 10100
230 000 135 000 135 000

5222 1144/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. nájem

sportoviště Praha - Petrovice, Petrovice, 

Dopplerova 351/2, 10900
130 000 70 000 70 000

5222 1156/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh provozní náklady
klubovna Praha 6, Střešovice, 

Starostřešovická 96/5, 16200
210 000 140 000 140 000

5222 1157/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Strážci údolí nájem
klubovna Praha 13, Stodůlky, Píškova 

1947/14, 15500
6 000 6 000 6 000

5222 1158/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč nájem, vybavení klubovny
klubovna Praha 13, Stodůlky, Zázvorkova 

1999/22, 15500
24 600 24 600 24 200

5222 1159/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden
provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha 6, Dejvice, Zikova 707/7, 

16000
45 000 40 000 40 000

5222 1160/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci nájem
sklad Praha 3, Žižkov, V Domově 1322/7, 

13000
5 000 5 000 5 000

5222 1161/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Mopíci
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 11, Chodov, Michnova 

1620/7, 14000
35 000 34 000 34 000

5222 1162/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Orlosupi nájem, drobná údržba
klubovna Praha 8, Bohnice, Svídnická 508, 

18100
37 000 34 000 18 600

5222 1163/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci
nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 10, Strašnice, 

Černokostelecká 1772/97, 10000
32 000 30 000 30 000

5222 1164/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci nájem
sklad Praha 9, Vysočany, Kolbenova 

997/5g, 19000
11 640 10 000 10 000

5222 1167/a NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, Jeseniova 

519/19, 13000
235 904 28 300 28 300

5222 1199/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek nájem
klubovna Praha 4, Nusle, K Sídlišti 840/2, 

14000
16 680 16 680 16 600

5222 1202/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 7, Bubeneč, Malířská 6, 

17000
100 000 47 000 47 000

5222 1203/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260 Základní článek Hnutí Brontosaurus Titio

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 15, Hostivař, Rižská 

1580/11, 10200
31 000 21 000 21 000

5222 1204/a Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha nájem
klubovna Praha 2, Nové Město, Ječná 

545/19, 12000
100 000 90 000 60 000

5222 1205/a Royal Rangers Praha 04963440 49. přední hlídka Royal Rangers Praha 9 nájem, vybavení klubovny
klubovna Praha 20, Horní Počernice, 

Stoliňská 2502/41B, 19300
81 400 77 400 54 400

5222 1206/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha - Počernice nájem, provozní náklady
klubovna Praha 20, Horní Počernice, Na 

Chvalské tvrzi 860/1, 19300
110 000 34 000 34 000

5222 1207/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 8, Kobylisy, Kobyliské 

náměstí 687/6, 18200
45 000 45 000 43 500

Žadatelé s celkovou dotací do 1 mil. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024

1



5222 1208/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, Prusíkova 

2577/16, 15500
73 200 73 200 52 500

5222 1211/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, nelze upatnit 

na lezecké potřeby, stavebnice

klubovna Praha 22, Uhříněves, V 

Bytovkách 803/12, 10400
250 000 80 000 70 000

5222 1212/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha 22, Uhříněves, Přátelství 

64/70, 10400
270 000 90 000 90 000

5222 1213/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha 22, Uhříněves, náměstí 

Bratří Jandusů 2/38, 10400
110 000 35 000 35 000

5222 1214/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. nájem
sportoviště Praha - Kolovraty, Kolovraty, 

Mírová 57/47, 10300
50 000 10 000 10 000

5222 1224/a
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 4, Lhotka, Novodovorská 

803/82, 14200
50 000 48 000 46 400

5222 1233/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, Husitská 

790/44, 13000
25 216 25 216 25 200

5222 1240/a
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha - Troja, Troja, Trojská 

211/110, 17100
85 000 65 000 65 000

5222 1241/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY
nájem, drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 4, Hodkovičky, Lodnická 

445/1a, 14700
61 500 61 500 39 200

5222 1243/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 3, Žižkov, Čajkovského 

1639/10, 13000
18 000 10 000 10 000

5222 1244/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 9, Vysočany, Sokolovská 

570/310, 19000
51 500 47 500 47 500

4 952 918 3 265 004 1 741 100

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1030/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha opravy kluboven Praha 6, Dejvice, Studentská 541/3, 16000 84 078 84 078 71 500

5222 1031/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha opravy kluboven
Praha 6, Dejvice, Čs. armády 928/19, 

16000
48 000 48 000 40 800

5222 1032/b Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. opravy kluboven Praha 16, Radotín, K Lázním 2021, 15300 50 000 50 000 42 500

5222 1036/b Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh opravy kluboven
Praha 6, Střešovice, Starostřešovická 

96/5, 16200
50 000 20 000 16 000

5222 1037/b Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden opravy kluboven Praha 6, Dejvice, Zikova 707/7, 16000 80 000 80 000 64 000

5222 1038/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. opravy kluboven Praha 3, Žižkov, Jeseniova 519/19, 13000 15 000 12 000 9 600

5222 1045/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. opravy kluboven
Praha 22, Uhříněves, náměstí Bratří 

Jandusů 21/2, 10400
100 000 50 000 42 500

5222 1053/b
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. opravy kluboven Praha 7, Troja, Trojská 211/110, 17100 105 000 90 000 72 000

611 078 484 078 358 900

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 1001/c
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, nelze uplatnit 

na šicí stroj, boby, mrazák

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
70 000 70 000 15 700

5222 1012/c Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
47 000 15 000 11 300

5222 1057/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
69 000 69 000 58 600

5222 1058/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Bodláci Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
70 000 70 000 63 000

5222 1059/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor TOM Filištíni Praha tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
14 798 14 798 11 800

5222 1060/c Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
15 000 15 000 12 700

5222 1061/c KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
60 000 50 000 37 500

5222 1062/c
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
75 000 60 000 51 000

5222 1068/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
55 000 22 000 18 700

Celkem

I/c Materiálně technická základna

Celkem

I/b Opravy kluboven

2



5222 1069/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Strážci údolí tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1070/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Ťapáč tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
26 000 24 600 22 100

5222 1071/c Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti - kmen Walden tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
24 000 20 000 16 000

5222 1072/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Stopa
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
15 000 10 000 9 500

5222 1073/c Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, Tuláci
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
75 000 70 000 66 500

5221 1074/c Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie materiál pro činnost
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
99 210 52 000 44 200

5222 1076/c NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
38 790 38 790 31 000

5222 1101/c
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
50 000 20 000 19 000

5222 1102/c
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260 Základní článek Hnutí Brontosaurus Titio

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, není určeno na 

spací pytle

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 52 500

5222 1103/c Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
80 240 70 000 66 500

5222 1104/c Royal Rangers Praha 04963440 49. přední hlídka Royal Rangers Praha 9
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
69 050 57 050 48 500

5222 1114/c
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
100 000 70 000 59 500

5222 1128/c

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
tábornický a turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
30 000 30 000 27 000

5222 1135/c
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
60 000 50 000 40 000

5222 1136/c Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
45 000 45 000 33 700

5222 1137/c YMCA Praha 26529122 YMCA Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
20 000 12 000 8 400

5222 1138/c Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi a 

mládeží
40 000 35 000 33 200

2 033 088 1 475 238 917 400

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 2001/a
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 800 osobodnů 80 000 0 76 000 95

5222 2004/a
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 520 osobodnů 225 000 0 49 400 95

5222 2005/a Duha 00409901 Duha
technické zabezpečení táborů 

určeno pouze pro dužinu Střelka
tábory vázané na 1500 osobodnů 3 050 000 0 142 500 95

5222 2006/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1133 osobodnů 520 000 0 107 600 95

5222 2007/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 770 osobodnů 262 500 0 73 200 95

5222 2008/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 287 osobodnů 119 800 0 27 300 95

5221 2009/a JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 112 osobodnů 150 000 0 10 600 95

5222 2011/a Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1705 osobodnů 385 000 0 162 000 95

5222 2012/a KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 280 osobodnů 14 000 0 26 600 95

5222 2013/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779 Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 560 osobodnů 195 000 0 53 200 95

5221 2018/a Kühnův dětský sbor o.p.s. 25766589 Kühnův dětský sbor o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3120 osobodnů 1 750 000 0 296 400 95

5222 2019/a Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 4025 osobodnů 1 215 000 0 382 400 95

5222 2021/a Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1560 osobodnů 630 000 0 148 200 95

5221 2023/a Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 189 osobodnů 75 600 0 18 000 95

5222 2025/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1150 osobodnů 250 000 0 109 300 95

5222 2026/a Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1500 osobodnů 879 782 0 142 500 95

5222 2027/a Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. technické zabezpečení táborů tábory vázané na 770 osobodnů 360 000 0 73 200 95

5222 2029/a
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3000 osobodnů 850 000 0 285 000 95

5222 2030/a Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 440 osobodnů 481 040 0 41 800 95

5222 2032/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 756 osobodnů 297 600 0 71 800 95

Celkem

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

3



5222 2033/a
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061 Spolek dětského pěveckého sboru Svítání technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 245 osobodnů 137 000 0 23 300 95

5222 2034/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 160 osobodnů 71 200 0 15 200 95

5222 2035/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1146 osobodnů 622 360 0 108 900 95

5222 2036/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 460 osobodnů 130 000 0 43 700 95

13 310 882 0 2 488 100

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 2003/b Colben z.s. 14170680 Colben z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 225 osobodnů 78 750 0 12 100 54

5221 2004/b JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 450 osobodnů 368 000 0 24 300 54

5222 2009/b NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1340 

osobodnů
800 000 0 72 300 54

5221 2011/b Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 75 osobodnů 26 250 0 4 000 54

5222 2013/b RomPraha, z. s. 26672111 RomPraha, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 35 osobodnů 371 000 0 1 900 54

5222 2014/b Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 Salesiánské hnutí mládeže, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstské tábory vázané na 780 

osobodnů
328 000 0 42 100 54

5222 2015/b SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 250 osobodnů 165 000 0 13 500 54

5222 2017/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 275 osobodnů 120 000 0 14 800 54

5222 2019/b TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 250 osobodnů 140 000 0 13 500 54

5222 2021/b Tosara, z.s. 27019403 Tosara, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů
příměstský tábor vázaný na 130 osobodnů 60 000 0 7 000 54

3 008 250 0 205 500

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5221 3002 ADONAI for People o.p.s. 02659506 ADONAI for People o.p.s. technické zabezpečení akce Konec prázdnin s A-FilmTeensFestem 368 000 129 000 83 800

5222 3003
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 1. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3004
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 2. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3005
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 3. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3006
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - 4. přípravné 

setkání XXX. ročníku
70 245 20 000 16 000

5222 3007
Asociace pro mezinárodní otázky, 

z. s.
65999533 Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. technické zabezpečení akce

Pražský studentský summit - Závěrečná 

konference XXX. ročníku
999 254 200 000 160 000

5222 3014 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. technické zabezpečení akce Festival vodních sportů (7. ročník) 243 800 190 000 50 000

5222 3015
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Jarní koncert 2025 47 400 29 000 23 200

5222 3016
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Podzimní koncert DPS Jiskřička 2024 47 600 27 200 21 800

5222 3017
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Vánoční koncert DPS Jiskřička 2024 52 400 30 300 24 200

5222 3018
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874 Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. technické zabezpečení akce Závěrečný koncert DPS Jiskřička 2024 51 300 28 600 22 900

5222 3019 Duha 00409901 Duha Děsír

technické zabezpečení akce, není 

určeno na výrobu stolů pro 

veřejnost

22. ročník festivalu her Deskohraní - 

finálový závěrečný víkend
368 000 79 000 46 800

5222 3020 Duha 00409901 Duha Děsír

technické zabezpečení akce, není 

určeno na stoly a židle pro 

veřejnost

23. ročník festivalu her Deskohraní - 

zahajovací víkend
368 000 73 000 18 000

5222 3025 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akce
49. ročník dálkového pochodu "Kudy 

chodil Karel IV."
54 000 19 500 15 600

5221 3026 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Action Day 2024 185 000 70 000 52 500

5221 3027 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na rukavice, kužely, míče
Fotbalový turnaj s JAHODOU 2024 36 000 36 000 19 500

5221 3028 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Graffiti Jam 2024 52 000 52 000 33 800

5221 3029 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Fields 2024 385 000 200 000 50 000

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Celkem

III Akce pro děti a mládež na území hlavního města Prahy

Celkem

4



5221 3030 JAHODA, z.ú. 67363300 JAHODA, z.ú. technické zabezpečení akce Strawberry Shake 2024 100 000 100 000 50 000

5222 3041 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská besídka 14 000 14 000 9 800

5222 3042 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Radotínský turistický klub z.s. technické zabezpečení akce Radotínské kolo Jardy Baráka 17 700 13 700 8 900

5222 3043
Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
45771529 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s. technické zabezpečení akce Finále ankety Zlatý Ámos 409 000 185 500 109 100

5222 3045 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, červen 2023 260 000 200 000 74 200

5222 3046 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, duben 2025 260 000 200 000 74 200

5222 3047 Máš umělecké střevo?, z.s. 03806413 Máš umělecké střevo?, z.s. technické zabezpečení akce Festival výtvarka!!!, září 2024 260 000 200 000 74 200

5221 3048 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie technické zabezpečení akce
Přijďte si s námi zahrát - 9. ročník open air 

koncertu
299 500 194 500 138 600

5221 3049
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce

Adventní koncert v kostele Nejsvětější 

Srdce Páně 2024
38 500 30 500 22 800

5221 3050
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce Galakoncert mladých talentů 2024 33 000 25 000 17 200

5221 3051
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675 Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 technické zabezpečení akce

Koncert k připomenutí 200. výročí narození 

B. Smetany
46 500 36 500 23 400

5221 3052 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako poslanec - odpolední 

diskuze jaro 2025
164 000 164 000 114 800

5221 3053 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako poslanec - odpolední 

diskuze podzim 2024
164 000 164 000 114 800

5221 3054 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako senátor - odpolední 

diskuse podzim 2024
136 000 136 000 88 400

5221 3055 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
Dnes jsem jako senátor - odpolední 

diskuze jaro 2025
136 000 136 000 88 400

5221 3056 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 01407236 NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA technické zabezpečení akce
TO JE HLÍNA 21. ročník aneb zahajujeme 

druhou dvacítku
200 000 200 000 140 800

5222 3058 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP

ADVENT V NOVÉ TROJCE 87 353 33 353 19 200

5222 3059 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP a kancelářské potřeby

ČARODĚJNICE V ZAHRADĚ 2025 65 303 34 852 20 800

5222 3060 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP

MARTINSKÁ SVĚTÝLKA 59 352 26 352 16 200

5222 3061 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 NOVÁ TROJKA, z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na odvody SP, ZP k části 

DPP a kancelářské potřeby

MIKULÁŠ PRO SOCIÁLNĚ 

ZNEVÝHODNĚNÉ DĚTI
55 279 22 214 10 000

5221 3073 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Paměť jsme my VII 316 000 138 000 40 300

5221 3074 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Příběhy našich sousedů 198 530 198 530 75 800

5222 3075 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce Tradiční vánoční koncert U Salvátora 15 000 15 000 9 800

5222 3076 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce
Vánoční písně a Česká mše vánoční od J. 

J. Ryby
15 000 15 000 9 800

5222 3077 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce
Výroční koncert - 40 let Prážat a 30 let 

Resonance
31 000 15 000 9 000

5222 3078 ProStředoškoláky, z.s. 02655047 ProStředoškoláky, z.s. technické zabezpečení akce Středoškolák roku 2024 174 219 65 679 42 700

5221 3079 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na vybavení na akci, PHM, 

Instax

Centrální festival I. 144 050 108 000 56 500

5221 3080 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Proxima Sociale o.p.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na Instax
Modřanský streetfest 2024 125 050 79 000 48 300

5222 3081 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce Předvánoční přírodoh(ž)raní s Darwinem 15 350 15 350 10 000

5222 3082 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce Předvánoční přírodoh(ž)raní v Letňanech 15 350 15 350 10 000

5222 3083 Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin technické zabezpečení akce
Předvánoční přírodoh(ž)raní ve 

Vysočanech
15 350 15 350 10 700

5222 3084
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017 Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup stanů

Den dobrovolnictví a volného času na 

Praze 10
300 000 125 000 60 000

5222 3085
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017 Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na nákup stanů

Den dobrovolnictví a volného času na 

Praze 9
235 000 125 000 60 000

5222 3087 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. technické zabezpečení akce Kudy kráčela revoluce 115 000 115 000 30 000

5222 3088 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášský turnaj 2024 16 000 10 000 6 000

5222 3089 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Přebor SHM 2025 18 500 12 500 7 500

5222 3090 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Salesiánský turnaj ve florbale 2025 16 000 10 000 6 000

5222 3091 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Svatomartinský turnaj 2024 16 000 10 000 6 000

5



5222 3092 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 45248176 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z.s. technické zabezpečení akce Velikonoční turnaj ve florbale 2025 16 000 10 000 6 000

5222 3093 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce
Modřanský Jarmark aneb Modřany sobě - 

12. ročník
168 000 100 000 90 000

5222 3094 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na časomíru

Najdi v sobě opici aneb troufni si na 

překážkový běh 4. ročník
145 800 118 000 72 100

5222 3098
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Advent na statku 29 400 21 200 12 100

5222 3099
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Den zvířat 54 600 36 200 23 500

5222 3100
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Křtiny mláďat 24 800 14 600 8 000

5222 3101
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Ovčí den 29 000 18 600 8 400

5222 3139 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Dětský den na Dobešce 32 000 32 000 18 300

5222 3140 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Lampiónový průvod Dobeškou 30 000 30 000 18 000

5222 3141 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Masopust 29 000 29 000 17 200

5222 3142 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská pumelice 33 000 33 000 18 000

5222 3143 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Slavnost Slunovratu 22 000 22 000 14 300

5222 3144
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061 Spolek dětského pěveckého sboru Svítání technické zabezpečení akce Zahrada písní 2025 186 000 22 000 20 900

5222 3151 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na nářadí a pracovní stoly
Oslava Dětského dne s Kutilem Juniorem 80 000 65 000 37 800

5222 3153 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na nářadí a pracovní stoly

Rozloučení se školním rokem s Kutilem 

Juniorem
36 000 27 000 10 800

5222 3156 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Dvě šance v Trávě 51 000 36 000 23 400

5222 3157 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Oslava 20 let TIB 60 000 40 000 24 000

5222 3158 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Setkání Baltíků v Praze 75 000 55 000 35 700

5222 3159
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. technické zabezpečení akce Polytechnický den - VR, AR technologie 58 000 48 000 28 800

5222 3160 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akce Gospel Night 29 700 18 500 12 000

11 599 670 6 161 930 2 899 600

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 4001
1st Prague (Czech Republic) 

Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s.
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1080 osobodnů 54 000 0 54 000 50

5222 4004 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 400 osobodnů 85 000 0 20 000 50

5222 4005 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 140 osobodnů 46 500 0 7 000 50

5222 4007 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 Klub českých turistů, oblast Praha technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 2941 osobodnů 600 720 0 147 100 50

5222 4009 Liga lesní moudrosti, z. s. 00536474 Liga lesní moudrosti, z. s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 799 osobodnů 298 000 0 40 000 50

5222 4010 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s. technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1440 osobodnů 450 000 0 72 000 50

5222 4012
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 870 osobodnů 63 000 0 43 500 50

5222 4013 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 1200 osobodnů 429 000 0 60 000 50

5222 4015
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 2000 osobodnů 350 000 0 100 000 50

5222 4017

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399
Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 850 osobodnů 179 500 0 42 500 50

5222 4018 Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení akcí víkendové akce vázané na 525 osobodnů 129 800 0 26 200 50

2 685 520 0 612 300

Položk

a
Č. proj. Žadatel IČO žadatele Realizátor

Účel dotace v souladu s předloženým 

projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Návrh v Kč

Dotace 

na 

osobode

n v Kč

5222 5020 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Práce s impulsivním chováním a 

ADHD
13 400 11 900 3 100

5222 5032 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 KČT, odbor Sirius Praha
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurzy Zdravotníka zotavovacích akcí pro 

vedoucí oddílu
11 600 11 600 8 100

5222 5033 KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Vzdělávání vedoucích (osobnostní 

rozvoj)
55 000 30 000 18 000

5221 5043 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Zdravotní kurz 14 400 12 000 7 200

Celkem

IV Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

Celkem

V Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

6



5222 5054
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz pro vedoucí akcí dětí a mládeže 65 000 10 000 9 500

5222 5055 Royal Rangers Praha 04963440 35. přední hlídka Royal Rangers Praha
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Psychologické minimum vedoucího 

dětského kolektivu
39 500 20 000 20 000

5222 5076
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz hlavní vedoucí dětského tábora 25 000 25 000 16 200

5222 5077
Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s.
45768374

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Kurz ZdrSem Standard 45 000 40 000 20 000

5222 5090
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858 UNDERGROUND CLUB TROJA z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Kurz Polytechnická výchova, robotika, VR, 

AR, laserové technologie
30 000 30 000 16 500

686 750 544 900 118 600

Návrh v 

Kč

38 888 156 11 931 150 9 341 500

„138. skautský oddíl” 69 000 Kč

1st Prague (Czech Republic) Scout Group 

z. s. 200 800 Kč

ADONAI for People o.p.s. 83 800 Kč

Asociace pro mezinárodní otázky, z. s. 224 000 Kč

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 50 000 Kč

Colben z.s. 12 100 Kč

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. s. 141 500 Kč

Duha 276 100 Kč

GEMINI z.s. 107 600 Kč

Chmelnický dětský klub, z.s. 118 800 Kč

Ignisio z.s. 58 700 Kč

JAHODA, z.ú. 240 700 Kč

Klub českých turistů, oblast Praha 833 800 Kč

Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s.
131 900 Kč

Klub KAPSA, z.s. 135 000 Kč

KLUB PATHFINDER z.s. 82 100 Kč

Klub přátel dětí a mládeže Petrovice, z.s. 174 200 Kč

Kühnův dětský sbor o.p.s. 296 400 Kč

Liga lesní moudrosti, z. s. 828 900 Kč

Máš umělecké střevo?, z.s. 222 600 Kč

Mladí ochránci přírody, z. s. 393 800 Kč

Nadační fond Harmonie 190 000 Kč

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 3 63 400 Kč

NADAČNÍ FOND MODRÁ RYBKA 547 200 Kč

NOVÁ TROJKA, z.s. 207 400 Kč

POST BELLUM, z. ú. 116 100 Kč

Prážata a Resonance, spolek 45 200 Kč

ProStředoškoláky, z.s. 42 700 Kč

Proxima Sociale o.p.s. 126 800 Kč

Přírodovědný Spolek Darwin 30 700 Kč

Rada dětí a mládeže hlavního města Prahy
120 000 Kč

Regionální centrum Hnutí Brontosaurus 

Praha 301 800 Kč

RomPraha, z. s. 1 900 Kč

Royal Rangers Praha 451 900 Kč

Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 554 300 Kč

SASVA z.s. 175 600 Kč

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.
52 000 Kč

Sdružení turistických a tábornických oddílů, 

z.s. 527 100 Kč

Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 41 800 Kč

Skaut - český skauting ABS z.s., středisko 

Gatagewa, pobočný spolek
166 500 Kč

Sklep sobě, z.s. 100 600 Kč

Spolek dětského pěveckého sboru Svítání 44 200 Kč

Šikovné děti, z.s. 48 600 Kč

TIB, z.s. 96 600 Kč

Tosara, z.s. 7 000 Kč

Celkem

Celkem za všechny projekty v příloze č. 1

7



UNDERGROUND CLUB TROJA z.s. 222 300 Kč

Vodácko-turistický oddíl VYDRY 114 300 Kč

YMCA Praha 139 300 Kč

Zlatá kotva, z. s. 124 400 Kč

9 341 500 Kč

8


